Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 07.06.2019
	№ 3069

О награждении ежегодной премией администрации городского округа
г. Бор имени Е.А. Негина обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений
В соответствии с Положением о проведении конкурса на присуждение ежегодной премии администрации городского округа г. Бор  имени Е.А. Негина обучающимся муниципальных общеобразовательных учреждений (далее – Премия), утвержденным постановлением администрации городского округа г.Бор от 02.06.2017 №2975, решением конкурсной комиссии  от 04.06.2019 года администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Присудить Премию лауреату, добившемуся наилучших результатов в области физики, математики, информатики - Яушевой Алине Игоревне, обучающаяся 10 класса муниципального автономного общеобразовательного учреждения средняя школа № 4 Бор.
2. Управлению образования и молодежной политики администрации городского округа г. Бор (Л.А. Алексеева):

2.1. Организовать проведение церемонии награждения лауреата Премии.

2.2. Произвести расходы на выплату премии за счет средств, предусмотренных муниципальной программой  «Развитие образования  в городском округе город Бор», утвержденной постановлением администрации городского округа г. Бор от 10.11.2016 №5884, за 2019 год в пределах лимитов бюджетных обязательств.

3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                                 А.В. Киселев

Е.В. Голубева 2-45-27